
PROTOKÓŁ nr 81 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  19.04.2023 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email Radnego Dz.XVII p.L.Zaleńskiego z dnia 03.04.23 w sprawie budynku po byłej 

piekarni „Skarżyński” w os. Na Stoku. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.J.Kolasa,p.St.Stroński. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma SM m.Krakowa, KPVII, PINB Powiat Grodzki w Krakowie, 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Kraków Nowa Huta celem zabezpieczenia terenu po byłej piekarni 

„Skarżyński” w sposób skuteczny i trwały.      

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo Radnego Dz.XVII p.G.Czekaja z dnia 03.04.23 w sprawie ustawienia znaku  

D-4a-ślepa ulica. 

Głos zabrali;p.Z.Gawłowski,p.J. Kolasa,p.L.Zaleński,p.J.Wójcik. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pism do MIR oraz ZDMK z prośbą o spotkanie w terenie z przedstawicielami 

R.Dz XVII celem rozwiązania zaistniałego problemu. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.3.Komisja  rozpatrzyła email Radnego Dz.XVII p.J.Wójcika z dnia 03.04.23 w sprawie oznakowania przejść 

dla pieszych. 

Głos zabrali;p.J.Wójcik,p.L.Zaleński,p.St.Stroński,p.J.Kolasa. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu wniosku do MIR i ZDMK celem rozwiązania problemu. 

Ponadto Komisja wnioskuje do ZDMK o dokonanie inwentaryzacji stanu oznakowania poziomego na terenie Dz. 

XVII i podanie harmonogramu odnowienia w/w oznakowania na terenie Dz.XVII Wzgórza Krzesławickie. 

Komisja wiosek przyjęła jednogłośnie. 

   

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

p. Jadwiga Kolasa zwraca się z prośbą do Zarządu Dz.XVII o wystosowanie pism do : 

- MOPS w sprawie udzielenia wsparcia i objęcia opieką starsza osobę, którą wskaże w treści maila do R.Dz XVII. 

- KP VII dzielnicowego rejonu Wzgórza Krzesławickie o objęcie dozorem wnioskowanej osoby wskazanej w mailu, 

gdyż istnieje zagrożenie życia. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

ustalono na dzień 10 i 24.05.23 r. na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 19.15. 
 

 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                       Waldemar Wołoch  

                                                                                                                               Waldemar Wołoch 


